
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.10.2022 16:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0646 Vyškov 593052 Hostěrádky-RešovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lojšková Barbora, Dlouhá 1773/11, 79201 Bruntál
Váňa Čestmír, č.p. 4, Deštná u Opavy
Váňa Mojmír, Lipová 18/3, Skrochovice, 74771 Brumovice
Váňová Františka, Deštná u Opavy
Váňová Iveta, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava
Váňová Vladimíra, č.p. 4, Deštná u Opavy
ZEV Šaratice, a.s., Chaloupky 354, 68352 Šaratice

855626/5938

740207/5461

696110/5415

63487896

1/15
1/5
1/5
1/5
1/15

1/5
1/15

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 645702 Hostěrádky List vlastnictví: 448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    1942

    2037

456

917

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 36 INS 15953 / 2017 pro AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s.

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

Nedostatečně identifikovaný vlastník

- k podílu id. 1/15

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Z-4820/2019-712

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Váňa Lubomír, Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava,
RČ/IČO: 720201/5414

Lojšková Barbora, Dlouhá 1773/11, 79201 Bruntál, 
RČ/IČO: 855626/5938

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1942, Parcela: 2037

Parcela: 1942, Parcela: 2037

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Ostrava, JUDr. Porostlý 069 EX-
2720/2019 -15 ze dne 13.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2019 
15:42:40. Zápis proveden dne 16.08.2019; uloženo na prac. Vyškov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-7378/2015 - 10 ze dne 22.09.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.07.2020 12:18:46. Zápis proveden dne 08.07.2020; uloženo 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.10.2022 16:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0646 Vyškov 593052 Hostěrádky-RešovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 645702 Hostěrádky List vlastnictví: 448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Váňa Čestmír, č.p. 4, Deštná u Opavy
Váňová Vladimíra, č.p. 4, Deštná u Opavy
Váňová Františka, Deštná u Opavy

Váňová Iveta, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Váňová Iveta, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

ZEV Šaratice, a.s., Chaloupky 354, 68352 Šaratice

Lojšková Barbora, Dlouhá 1773/11, 79201 Bruntál

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

696110/5415

696110/5415

63487896

855626/5938

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 928/ č.d.625/54 - Usnesení ze dne 25.19.1954, D 234/53.

Usnesení soudu o dědictví Okresního v Opavě 20D-331/2014 -91 ze dne 14.12.2016. Právní 
moc ke dni 13.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2017 11:13:36. Zápis 
proveden dne 27.03.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresního v Opavě 20D-331/2014 -95 opravné ze dne 30.01.2017. 
Právní moc ke dni 18.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2017 11:13:36. Zápis 
proveden dne 27.03.2017.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu EÚ Šumperk, JUDr. Petruň 065 EX-00355/2016
-765 ze dne 26.09.2019. Právní moc ke dni 30.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.11.2019 17:01:59. Zápis proveden dne 27.11.2019.

Usnesení soudu o dědictví Okresního v Opavě 20 D-77/2020 -114 ze dne 22.04.2020. Právní 
moc ke dni 22.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2020 12:16:07. Zápis 
proveden dne 30.04.2020.

o

o

o

o

o

Z-2900274/1984-712

V-2060/2017-712

V-2060/2017-712

V-8076/2019-712

V-2568/2020-712

POLVZ:274/1984

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy, JUDr. Mika, LL.M. 120 
EX-7378/2015 -109 ze dne 30.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.06.2020 11:01:57. Zápis proveden dne 08.07.2020; uloženo na prac. Vyškov

- Z-4930/2020-404

Z-3920/2020-712

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- k podílu id. 1/15

Lojšková Barbora, Dlouhá 1773/11, 79201 Bruntál, 
RČ/IČO: 855626/5938

Povinnost k

na prac. Klatovy

Listina

Parcela: 1942, Parcela: 2037



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.10.2022 16:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0646 Vyškov 593052 Hostěrádky-RešovOkres: Obec:

    1942

    2037

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 645702 Hostěrádky List vlastnictví: 448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20110
20810
20810

455
1

917

Listina

Váňa Mojmír, Lipová 18/3, Skrochovice, 74771 BrumovicePro: 740207/5461RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Opavě 20 D-1921/2020 -66 ze 
dne 24.03.2021. Právní moc ke dni 24.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2021 
08:53:20. Zápis proveden dne 12.04.2021.

o

V-2256/2021-712

21.10.2022  17:12:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2022-10-21T17:12:30+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




